Kabelwartels Progress® roest- en zuurbestendig staal A4, voor hoge temper

Lange metrische aansluitschroefdraad
Type goedkeuring Progress S4 HT

- Enkelvoudig afdichtingselement
- Niet volledig geisoleerd

Artikelnr.:
EAN:
Materiaal

Markering
| Dichting
O-ring

i Bedrijfstemperatuur
= Trekontlasting

e Beschermingsklasse
i =
w Schroefdraad
G Minimaal klembereik
& Maximaal klembereik

Sleutelbreedte

c € Massawaarde H

UK Schroefdraadlengte L
cA Verzending

@ 1) metrische stap

1100.63.98.520
7611614132815

Roest- en zuurbestendig CrNiMo-staal A4 (DIN
EN 1.4435/ AlSI 316L)

2 groeven

FPM

FPM

-40°C / +200°C
Ausfuhrung A nach EN 62444
IP 68 (bis 10 bar) / IP 69
M63x1.5

46.0 mm

52.0 mm

70 mm

37 mm

14 mm
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